4

	[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
БУЗУЛУКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2020  № 413-п
г. Бузулук

	 О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города Бузулука

На основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1.Признать утратившими силу отдельные постановления администрации города Бузулука согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в   силу  после   официального опубликования в газете «Российская провинция» и официального опубликования на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
        3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр   муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                        С.А. Салмин
Разослано: в дело, правовому управлению администрации города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, Финансовому управлению администрации города, Управлению экономического развития и торговли администрации города, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука, отделу по делам гражданской обороны, пожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям администрации города Бузулука, Управлению образования администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»

                                                            Приложение к постановлению

                                                            администрации города Бузулука

                                                            от «20»03.2020 № 413-п
Список отдельных постановлений администрации города Бузулука, подлежащих признанию утратившими силу:
- постановление администрации города Бузулука от 03.04.2009 № 28           «О признании доступными для потребителей товаров и услуг МУП ВКХ с учетом тарифов на подключение вновь создаваемых объектов недвижимости к системам водоснабжения и водоотведения города Бузулука»;

- постановление администрации города Бузулука от 10.03.2009  № 57 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципальных услуг»;

- постановление администрации города Бузулука от 16.08.2010  № 122-п «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципальных услуг и функций города Бузулука»;

- постановление администрации города Бузулука от 30.01.2009 № 123 «Об утверждении правил предоставления за счет средств городского бюджета субсидий муниципальным образованиям в сфере электронных и  печатных средств массовой информации, осуществляющим производство и/или распространение социально значимых программ»;

- постановление администрации города Бузулука от 14.11.2011 № 78-п «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг в сфере деятельности архивного дела»;

- постановление администрации города Бузулука  от 22.12. 2014 № 173-п «О внесении изменения в постановление администрации города от 14.11.2011 N 78-п»;

- постановление администрации города Бузулука от 09.09.2011 № 100-п «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципальных услуг города Бузулука»;

- постановление администрации города Бузулука от 27.09.2012 № 248-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 09.09.2011 № 100-п»;

- постановление администрации города Бузулука от 26.07.2011 № 193-п «Об утверждении перечня  муниципальных услуг (работ), оказываемых                      (выполняемых) муниципальными учреждениями города Бузулука»;

- постановление администрации города Бузулука от 27.01.2012  № 161-п «О внесении дополнений в постановление администрации города от 27.01.2012 № 193-п»;

- постановление администрации города Бузулука от 24.05.2012  № 236-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города от 27.01.2012 № 193-п»;
- постановление администрации города Бузулука от 24.05.2012  № 236-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города от 27.01.2012 № 193-п»;
- постановление администрации города Бузулука от 11.10.2013 № 119-п «О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации города от 27.01.2012 № 193-п»;
- постановление администрации города Бузулука от 29.03.2011 № 249-п «Об утверждении Положения о системе  критериев для сохранения муниципальных унитарных предприятий и организаций, доля в уставном капитале которых принадлежит муниципальному образованию город Бузулук Оренбургской области»;

- постановление администрации города Бузулука от 06.12.2011   № 43-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 29.03.2011 № 249-п»;

- постановление администрации города Бузулука от 29.03.2011 № 248-п «Об утверждении Порядка предоставления отчетности о деятельности, долговых обязательствах и кредиторской задолженности муниципальных унитарных предприятий и организаций, доли уставного капитала которых принадлежат муниципальному образованию город Бузулук Оренбургской области»;

- постановление администрации города Бузулука от 28.05.2013   № 187-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 29.03.2011 № 248-п»;
- постановление администрации города Бузулука от 15.03.2011 № 137-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку(попечительство) над определенной категорией граждан( малолетние, несовершеннолетние»;

- постановление администрации города Бузулука от 23.12.2010 № 182-п «Об утверждении административного регламента исполнения финансовом отделом администрации города Бузулука муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации, Оренбургской области и муниципальных правовых актов города Бузулука при использовании средств городского бюджета, а также материальных ценностей,  находящихся в муниципальной собственности»;

- постановление администрации города Бузулука от 27.08.2010 № 215-п «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда среди предприятий и организаций города»;
- постановление администрации города Бузулука от 16.08.2010 № 123-п «Об утверждении Порядка оценки соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг физическим и юридическим лицам утвержденным требованиям (стандартам качества) предоставления муниципальных услуг»;

- постановление администрации города Бузулука от  19.10.2012 № 228-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.08.2010 № 123-п»;
-постановление администрации города Бузулука от 15.03.2010 № 96-п «Об утверждении комиссии по определению мест общественного питания, в которых не допускается розничная продажа, в том числе в розлив, и  потребление (распитие) пива  напитков, изготовляемых на его основе  на территории города Бузулука»;
- постановление администрации города Бузулука от 26.11.2009 № 197-п «Об утверждении административных регламентов предоставления  муниципальных услуг в сфере образования»;

- постановление администрации города Бузулука от 29.11.2017 № 2319-п «Об определении  уполномоченного органа  по проведению оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»;

- постановление администрации города Бузулука от 30.04.2010 № 259-п «О садоводческих маршрутах движения пассажирского транспорта»;

- постановление администрации города Бузулука от  13.10.2010 № 71-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 30.04.2010 № 259-п»;
- постановление администрации города Бузулука от 04.03.2010 № 40-п «Об утверждении Порядка предоставления в 2010 - 2011 гг. субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам на возмещение расходов, связанных с обеспечением проезда садоводов, огородников, дачников и членов их семей до садовых, огородных и дачных земельных участков и обратно»;
- постановление администрации города Бузулука от 02.11.2011 № 57-п «Об определении уполномоченного органа»;
- постановление администрации города Бузулука от 16.07.2010  № 132-п «Об ограничении движения транспортных средств»;

     - постановление администрации города Бузулука  от 30.10.2012 № 257-п «О внесении  изменений в постановления администрации города от 09.07.2010 г. № 104-п и от 16.07.2010 г. №132-п»;

     - постановление администрации города Бузулука  от 28.01.2011 № 116-п «О внесении  изменений в постановления администрации города от 09.07.2010 г. № 104-п и от 16.07.2010 г. №132-п»;

     - постановление администрации города Бузулука  от 01.04.2011 № 2-п  «О внесении  изменений в постановления администрации города от 09.07.2010 г. № 104-п и от 16.07.2010 г. №132-п»;

   - постановление администрации города Бузулука  от 26.09.2011 № 244-п «О внесении  изменений в постановления администрации города от 09.07.2010 г. № 104-п и от 16.07.2010 г. №132-п»;

  - постановление администрации города Бузулука  от 29.12.2011 № 260-п «О внесении  изменений в постановления администрации города от 09.07.2010 г. № 104-п и от 16.07.2010 г. №132-п»;

    - постановление администрации города Бузулука  от 30.03.2012 № 407-п «О внесении  изменений в постановления администрации города от 09.07.2010 г. № 104-п и от 16.07.2010 г. №132-п»;

     - постановление администрации города Бузулука  от 14.06.2012 № 135-п «О внесении  изменений в постановления администрации города от 09.07.2010 г. № 104-п и от 16.07.2010 г. №132-п»;

      - постановление администрации города Бузулука  от 28.12.2012 № 271-п «О внесении   изменений  в постановления администрации города от  09.07.2010 г.  №  104-п  и от 16.07.2010 г. № 132-п и признании утратившим силу пункт 1 постановления администрации города  от 28.09.2012 г. № 258-п»;

     - постановление администрации города Бузулука  от 31.07.2013 № 353-п «О внесении   изменений в постановления администрации города от  09.07.2010 г.  №  104-п и от 16.07.2010 г. № 132-п и признании утратившим силу пункт 1 постановления администрации города от 28.12.2012 г. № 271-п»;
- постановление администрации города Бузулука от 09.07.2010 № 104-п «О проведении ярмарки сельхозтоваропроизводителей на территории города»;

    - постановление администрации города Бузулука  от 03.02.2014 № 38-п «О внесении изменений в постановления администрации города от 09.07.2010 г. № 104-п и от 16.07.2010 г. N 132-п»;

  - постановление администрации города Бузулука  от  26.11.2010 № 203-п «О внесении изменений в постановления администрации города от 09.07.2010 г. № 104-п и от 16.07.2010 г. № 132-п»;

  - постановление администрации города Бузулука  от 29.10.2010 № 180-п «О внесении изменений в постановления администрации города от 09.07.2010 г. № 104-п и от 16.07.2010 г. № 132-п»;

- постановление администрации города Бузулука от 27.10.2008  № 234-п «Об утверждении «Положения о порядке выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома»;

- постановление администрации города Бузулука от  30.03.2012 № 418-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.10.2008 № 234-п»;
- постановление администрации города Бузулука от 09.02.2012  № 63-п «Об осуществлении денежных выплат врачам, фельдшерам и медицинским сестрам отделения скорой медицинской помощи МУЗ «ЦГБ г. Бузулука»;

- постановление администрации города Бузулука от 25.10.2013  № 246-п «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году субсидии на иные цели в целях возмещения затрат, связанных с реализацией подготовки молодых специалистов для муниципальных учреждений здравоохранения города Бузулука»;

- постановление администрации города Бузулука от 01.10.2013  № 13-п «Об утверждении Порядка предоставления в 2013 году субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям».